
КОРОС ГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е II Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

Про надання дозволу на списання 
інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію інших необоротних 
матеріальних активів, їцо пропонуються до списання від 09.02.2023 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів 

«Бібліотечні фонди» з балансу Ліцею №1 Коростишівської міської ради в 
кількості 1579 штук на суму 44674,20 грн. відповідно додатку.

2. Директору ліцею №1 Коростишівської міської ради Познякову П.М. 
оформити списання інших необоротних матеріальних активів «Бібліотечні 
фонди» згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету та комунальної власності та заступника міського

Міський голова

голови згідно розподілу обов

Іван КОХАН



Додаток
до рішення тридцять четвертої (позачергової) сесії 

Коростишівської міської ради 
восьмого скликання

Перелік інших необоротних матеріальних активів «Бібліотечні фонди»:

№
з\и к -ть Автор і назва підручника

Рік
видан

ня
Ціна Сума

1 70 Вашуленко М.С. Українська мова 4 кл 2015 18,74 1 311,80
2 70 Богданович М.В. Математика 4 кл. 2016 18,90 1 323,00
оJ 36 Бібік Н.М. Я у світі 4 кл. 2015 26,25 945,00

4 54 Резніченко М.І. Образотворче мистецтво 4 кл. 2015 17,49 944,46

5 70 Савченко О.Я. Літературне читання. 
Українська мова 4 кл. 2015 20,04 1 402,80

6 70 Ломаковська Г.В. Інформатика 4 кл 2015 20,83 1 458,10
7 37 Бех І.Д. Основи здоровя 4 кл. 2015 23,36 864,32
8 8 Бібік Н.М. Я у світі 4 кл. 2015 26,26 210,08
9 35 Бех І.Д. Основи здоровя 4 кл. 2016 23,36 817,60
10 37 Лобова О.В. Музичне мистецтво 4 кл. 2015 23,10 854,70
і І 35 Карпюк О.Д. Англійська мова 4 кл. 2015 24,85 869,75
12 37 Гільберг Т.Г. Природознавство 4 кл. 2015 19,30 714,10
13 36 Лапшина И.Н. Русский язык 4 кл. 2016 26,88 967,68
14 78 Давидюк Л.В. Русский язык 5 кл. 2018 30,40 2 371,20
15 77 Давидюк Л.В. Русский язык 6 кл 2014 26,95 2 075,15
16 36 Самонова Е.И. Русский язык 7 кл. 2015 47,18 1 698,48
17 31 Самонова Е.И. Русский язык 7 кл. 2015 30,00 930,00
18 78 Баландина Н.Ф. Русский язык 8 кл 2016 32,47 2 532,66
19 70 Єрмолова С.Я. Українська мова 8 кл. 2016 38,13 2 669,10
20 69 Морзе Н.В. Інформатика 8 кл. 2016 30,88 2 130,72
21 80 Гісем О.В. Всесвітня історія 8 кл 2016 26,00 2 080,00
22 75 Гупан Н.М. Історія України 8 кл. 2016 36,86 2 764,50
23 69 Баландіна Н.Ф. Російська мова 9 кл. 2017 35,80 2 470,20
24 8 Давидюк. Русский Язык 5 кл 2018 20,40 163,20
25 9 Полякова Російська мова 8 кл 2016 11,13 100,17
26 6 Баландина, Русский язык 9 кл 2017 22,14 132,84
27 6 Ермоленко Я. Українська мова 2016 11,18 67,08
28 8 Морзе Н.В. Інформатика 8 кл. 2016 11,88 95,04
29 8 Гупан Н.М. Історія України 8 кл. 2016 15,26 122,08
ЗО 9 Морзе Н. В. Інформатика 5 кл 2018 30,00 270,00
31 8 Железняк С. М. Образотворче мистецтво 2013 8,85 70,80
32 8 Ккондратова Л. Г. Музичне мистецтво 2013 8,90 71,20

7 Масол. Л.М. Мистецтво 9 кл. 2017 23,33 163,31
34 7 Кондратова Л.Г. Мистецтво 8 кл. 2016 11,98 83,86
35 6 Подаляк Н.Г. Всесвітня історія 8 кл. 2016 10,12 60,72
36 о3 Масол. Музичне мистецтво 7 кл 2015 7,40 22,20



37 о:> Рубля Т. Образотворче мистецтво 7 кл 2015 ОО і—1 О 24,30
38 9 Мерзляк А.Г. Алгебра 8 кл 2016 14,62 131,58
39 8 Істер О.С. Геометрія 8 кл. 2016 13,67 109,36
40 4 Попель П.П. Хімія 7 кл. 2015 7,40 29,60
41 8 Глазова о.п. Укр мова 8 кл. 2016 13,83 110,64
42 85 Лапшина И.Н. Русский яз 3 кл. 2020 54,38 4 622,30
43 18 Самонова Е.И. Русский яз 2 кл 2019 49,39 889,02
44 93 Вербецкая Е.В. Русский язык 1 кл 2018 31.50 2 929,50

1579 у, ;; > ’•'>* '>1474,20

^ л -  у

/  ^ Ш 0 Н 'Іе р ш и й  за с т у п н и к  м іс ь к о г о  г о л о в и  ' V
1 е Х /  > < Л
V  * ЧК"— -> ?

^ ----- -— ^ ^ Г р д ї | \  ь.

|  У?
Руслан-^ 

—----

7


